
TC
89213001011

O
2207939398548

V9166

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 1779931214 za období od 9. 7. 2020 do 9. 7. 2020.

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
Pojistník: Město Písek, 00249998, VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 4282074692 Vozidlo
RZ: 777PISEK

Datum a čas počátku podsmlouvy: 9. 7. 2020, 00:00 Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Tovární značka: Ford

Kód produktu: AN Typ: Ranger
Specifikace:
VIN/EČV: 6FPPXXMJ2PKE04391

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 200 668
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

19 725

Činnost pracovního stroje 1 200 668
5%, minimálně
však 5 000 Kč

1 972

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 21 696,- Kč.
0

Město Písek                                                                               Hana Melenová
                                                                                                   231094446
1

Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Město Písek     XXXXXXXXXX
    XXXXXXXXXX

Podpis (a razítko) pojistníka     Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 8:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 1 z 1

30.07.2020



TC
89212002012

O
2207927557644

V9181

Z-VPMVAF/N

Město Písek
VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3
397 01  PÍSEK
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4282074692
pojistná smlouva FN číslo 1779931214

Pojistník:
Název Město Písek
IČO 00249998
Adresa VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 9. 7. 2020, 14:33 hod.

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 777PISEK
Druh vozidla nákladní automobil do 3500 kg
Tovární značka Ford
VIN/EČV 6FPPXXMJ2PKE04391
Výkon motoru 125 kW
Max. počet osob 5

Datum první registrace 19. 5. 2020
MPZ ČESKÁ REPUBLIKA
Typ Ranger
Číslo TP UK105254
Objem válců 1996 cm3
Celková hmotnost 3270 kg

Užití vozidla s právem přednosti jízdy
Palivo nafta
Počet sedadel 5
Rok výroby 2020
Zabezpečení žádné

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Výbava vozidla:

Položka Cena v Kč Položka Cena v Kč

2 spr světla Streamlight , Survivor 12 V vč.
rychlodobíjecího držáku

11 600 2 kusy zábleskové světlo Whelen/TIR3 6 200

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa (mimo
vybrané země dle VPP)

1 200 668
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

19 725

Činnost pracovního stroje 1 200 668
5%, minimálně
však 5 000 Kč

1 972

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000
čl. 73

VPPPMV-V-3/2017
0

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 21 696

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0 %
Sleva za zabezpečení 0 %
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1,5

S přáním příjemného dne

Generali Česká pojišťovna a.s.

XXXXXXXXXX   
Ředitel správy pojištění

Podsmlouva číslo 4282074692
Stav k datu 9. 7. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


